5. Et Dominus Deus exercituum, qui  
tangit terram, & tabescet: & lugebunt  
omnes habitantes in ea: & ascendet sicut ri-  
vus omnis, & defluet sicut fluvius Ægypti.

6. Qui ædificat in cælo ascensionem  
suam, & fasciculum suum super terram  
fundavit: \* qui vocat aquas maris, &  
effundit eas super faciem terræ, Domi-  
nus nomen eius.

7. Numquid non ut filii Æthiopum  
vos estis mihi, filii Israël, ait Dominus?  
num-

\* Quod fa-  
ctum est  
cùm sel-  
lumus Za-  
chariam fi-  
lium Iero-  
boami 2.  
interfecit.  
(4. Reg. 15.  
10.) ann.  
15. post  
quam hac  
ab Amoso  
prædicta  
fuerant.

\* Tob. 2. 6.  
1. Mac. 1.  
41.

\* p. 138.  
11.

\* Ier. 44.

\* sup. 5. 8.